
����年�月吉日 

以上

記

※ 出荷予定時期は若干のずれが生じることもあります。
※「変更表示」はありません。���� 年�月予定

❷ 新社名品（ピヴラッツ®点滴静注液���mg）の出荷予定時期

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度イドルシア ファーマシューティカルズ ジャパン株式会社は、����年�月�日より社名を

ネクセラファーマジャパン株式会社に変更しましたので、ご案内申し上げます。

　つきましては、����年�月�日以降に製造する下記製品の包装および電子添文等に表示する製造

販売元の記載を下記のとおり変更いたします。当分の間、旧社名製品が市場に流通しますが、ご理解を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。
謹白

社名変更に伴うお知らせ

変更前 変更後

ピヴラッツ®点滴静注液���mg 製造販売元 社名変更❶
社名変更に伴い、包装および電子添文等に表示する製造販売元の記載を変更いたします。
新社名品の薬価基準収載医薬品コード、統一商品コード、JANコード等の変更はありません。

イドルシア ファーマシューティカルズ ジャパン株式会社
製造販売元

東京都港区赤坂九丁目７番２号
ネクセラファーマジャパン株式会社
製造販売元

東京都港区赤坂九丁目７番２号

ネクセラファーマジャパン株式会社
東京都港区赤坂九丁目７番２号

として、

����年�月、イドルシア ファーマシューティカルズ ジャパン株式会社は、

ネクセラファーマジャパン株式会社
次の時代に踏み出します。

JP-CL-00266
PVX0156A

2024年4月作成


